Uczestnik, który zgłosi się po odbiór Nagrody, w celu rozpoczęcia procedury wydania Nagrody musi 

okazać dowód osobisty oraz podać inne niezbędne dane w zależności od wartości Nagrody. 

§ 9 Wartość puli Nagród 

1. Całkowita wartość puli Nagród przeznaczonych przez Organizatora Konkursu do wygrania wynosi 2.500 

zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych brutto). 

2. Minimalna wartość Nagrody wynosi 500 zł brutto (słownie: pięćset złotych) w formie vouchera o takiej 

wartości, do wykorzystania w perfumeriach Douglas, zgodnie z zasadami wykorzytania voucherów 

Douglas. 

3. Uczestnik Konkursu nie ma prawa przenieść prawa do uzyskanej Nagrody na osoby trzecie ani żądać